UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

Số:        /UBND-VHXH

V/v rà soát số lượng gạo

cần hỗ trợ cho học sinh học

kì II năm học 2024-2025

theo quy định tại Nghị định

số 66/2025/NĐ-CP của

Chính phủ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày       tháng       năm 2025

                                                      Kính gửi:  Trường PT DTNT THCS Minh Long.

Căn cứ  Công văn số 1148/SGDĐT-TC ngày 22/9/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc rà soát số lượng gạo cần hỗ trợ cho học sinh học kỳ II năm

học 2025-2026 theo quy định tại Nghị định 66/2025/NĐ-CP của Chính phủ.

Để đảm bảo quyền lợi cho học sinh và có cơ sở tổng hợp báo cáo Sở Giáo

dục và Đào tạo. UBND các xã đề nghị Trường PT DTNT THCS Minh Long rà

soát lại nhu cầu gạo bổ sung cho các đối tượng học sinh dân tộc nội trú chưa

được nhận gạo hỗ trợ của học kì II năm học 2024-2025 theo quy định tại Nghị

định số 66.

Kết quả rà soát, bổ sung gạo của học kì II năm học 2024-2025 về UBND

xã (qua phòng VH-XH) trước ngày 27/9/2025 (theo mẫu đính kèm).

UBND xã đề nghị Trường PT DTNT THCS Minh Long khẩn trương báo

cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT;

- Phòng VHXH;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Mỹ Lan

		2025-09-23T16:22:49+0700

		2025-09-23T16:24:23+0700

		2025-09-23T16:24:24+0700

		2025-09-23T16:24:24+0700

		2025-09-23T16:24:25+0700